20/06/2022 07:47 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/indicacoesImprimir.php?id=100 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR WASHINGTON ANTÔNIO DA SILVA

INDICAÇÃO Nº 022/2022
PROTOCOLO: IND-
100

DATA: 14/06/2022

HORA: 11:31

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Indico à mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja enviado
ofício à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais solicitando a requalificação e
ampliação ou construção de um novo cemitério em Nossa Senhora do, visto que é um
pleito antigo da comunidade local e uma necessidade devido ao crescimento populacional
da região, e não há mais espaço físico para novos túmulos.

Sala das Sessões, em 14 de junho de 2022

Washington Antônio da Silva

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103